

Årsredovisning

för

DP Sports Management AB

559081-0130

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nord, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för DP Sports Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sponsorförmedling mellan idrottsföreningar och företag. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Valtelina Capital AB org.nr 559356-0146.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte under året namn från DP Contact AB till DP Sports Management AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 147	5 462	2 900	2 695
Resultat efter finansiella poster	281	338	298	-206
Soliditet (%)	7,4	11,2	19,6	20,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen kan förklaras av ett ökat fokus på att rekrytera duktiga säljare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	264 103	314 103
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			
Utdelning		-264 103	-264 103
Årets resultat		164 710	164 710
Belopp vid årets utgång	50 000	164 710	214 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	164 710
disponeras så att till aktieägare utdelas	164 710
i ny räkning överföres	0
	164 710

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

Styrelsen anser att förslaget på utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i ABL 17 kap 3§.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 147 056	5 462 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 147 056	5 462 301
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-3 921 803	-3 026 039
Övriga externa kostnader		-1 747 027	-437 148
Personalkostnader	2	-1 182 483	-1 660 240
Summa rörelsekostnader		-6 851 313	-5 123 427
Rörelseresultat		295 743	338 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-14 448	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-381	-463
Summa finansiella poster		-14 751	-463
Resultat efter finansiella poster		280 992	338 411
Resultat före skatt		280 992	338 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 282	-74 308
Årets resultat		164 710	264 103

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	85 552	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 552	0
Summa anläggningstillgångar		85 552	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 261 473	854 989
Fordringar hos koncernföretag		132	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 622	53 475
Summa kortfristiga fordringar		1 587 227	908 464
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 228 131	1 884 413
Summa kassa och bank		1 228 131	1 884 413
Summa omsättningstillgångar		2 815 358	2 792 877
SUMMA TILLGÅNGAR		2 900 910	2 792 877

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

164 710

264 103

Summa fritt eget kapital

164 710

264 103

Summa eget kapital

214 710

314 103

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

160 143

184 455

Skatteskulder

149 747

116 746

Övriga skulder

357 629

397 891

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 018 681

1 779 682

Summa kortfristiga skulder

2 686 200

2 478 774

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 900 910

2 792 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	500 000	0
Avgående fordringar	-400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-14 448	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 448	0
Utgående redovisat värde	85 552	0

Stockholm 2023-06-20

Per Nord

Per Nord

Styrelseledamot/VD